

Carelink Holding ApS

Filippavej 57 A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 40 41 06 19

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Carelink Holding ApS
Adresse, postnr., by	Filippavej 57 A, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	40 41 06 19
Stiftet	3. april 2019
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Anne Mette Larsen Christian Thygesen Klaus Busk Knudsen Søren Kjærulff Gaun
Direktion	Brian Rosenberg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte at investere i selskaber, samt anden virksomhed forbundet hermed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 252.607.439 kr. mod et overskud på 10.953.921 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 104.987.601 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-535.423	-16.094
2	Personaleomkostninger	-388.225	0
	Resultat før finansielle poster	-923.648	-16.094
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.000.000	12.200.000
3	Finansielle indtægter	907.201	0
4	Finansielle omkostninger	-1.708.891	-1.581.443
	Resultat før skat	252.274.662	10.602.463
5	Skat af årets resultat	332.777	351.458
	Årets resultat	<u>252.607.439</u>	<u>10.953.921</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	204.999.999	0
	Overført resultat	47.607.440	10.953.921
		<u>252.607.439</u>	<u>10.953.921</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	117.163.903	84.154.375
		<u>117.163.903</u>	<u>84.154.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>117.163.903</u>	<u>84.154.375</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.820.678	805.822
	Udskudte skatteaktiver	0	18.692
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	351.468	354.766
	Andre tilgodehavender	126.375	0
		<u>3.298.521</u>	<u>1.179.280</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.345.501</u>	<u>47.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.644.022</u>	<u>1.227.129</u>
	AKTIVER I ALT	<u>122.807.925</u>	<u>85.381.504</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	8.502.839	6.000.000
	Overført resultat	96.484.762	34.149.143
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>104.987.601</u>	<u>40.149.143</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	28.932.061
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.684.000
	Anden gæld	0	4.000.000
		<u>0</u>	<u>36.616.061</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	8.600.204
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.577.195	0
	Gæld til associerede virksomheder	195.085	0
	Anden gæld	48.044	16.096
		<u>17.820.324</u>	<u>8.616.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.820.324</u>	<u>45.232.361</u>
	PASSIVER I ALT	<u>122.807.925</u>	<u>85.381.504</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.200.000	19.995.222	0	25.195.222
Kapitalforhøjelse	800.000	3.200.000	0	4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	10.953.921	0	10.953.921
Egenkapital 1. januar 2021	6.000.000	34.149.143	0	40.149.143
Tilgang ved fusion	766.559	5.147.444	0	5.914.003
Kapitalforhøjelse	1.736.280	9.580.735	0	11.317.015
Overført via resultatdisponering	0	47.607.440	204.999.999	252.607.439
Ekstraordinært udbytte	0	0	-204.999.999	-204.999.999
Egenkapital				
31. december 2021	8.502.839	96.484.762	0	104.987.601

Selskabet har tildelt nominelt 577.778 tegningsoptioner til anparter, som kan udnyttes til kurs 1.000 i perioden fra 1. oktober 2024 til 30. oktober 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carelink Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.225	0
Pensioner	30.000	0
	<u>388.225</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	907.201	0
	<u>907.201</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	84.000
Andre finansielle omkostninger	1.708.891	1.497.443
	<u>1.708.891</u>	<u>1.581.443</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-351.468	-699.608
Årets regulering af udskudt skat	18.692	348.150
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>-332.777</u>	<u>-351.458</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2021

Tilgange

Afgange

Kostpris 31. december 2021

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tema 65+ Invest I A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem dattervirksomheden Carelink A/S og dets pengeinstitut.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Tema 65+ Invest I A/S	Svendborg

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Rosenberg

Direktion

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334041025205

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-28 08:43:13 UTC

NEM ID 

Søren Kjærulff Gaun

Bestyrelse

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-529584943954

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-29 07:51:26 UTC

NEM ID 

Christian Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-659601481947

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-29 09:31:55 UTC

NEM ID 

Klaus Busk Knudsen

Bestyrelse

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-817238750949

IP: 195.42.xxx.xxx

2022-04-29 10:06:44 UTC

NEM ID 

Jens Heimburger

Dirigent

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-29 10:13:49 UTC

NEM ID 

Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-04-29 10:13:49 UTC

NEM ID 

Anne Mette Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Carelink Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-813604349273

IP: 85.202.xxx.xxx

2022-04-29 16:05:13 UTC

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-29 16:54:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E32YC-2L54-CVICID-820NJ-V34YA-2WSMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>